

# **JSL Management ApS**

**Nordre Fasanvej 52, 4. th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 28 50 25 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Jesper Sehested Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JSL Management ApS  
Nordre Fasanvej 52, 4. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 50 25 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Sehested Lund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for medierelateret virksomhed samt drive konsulentvirksomhed indenfor medierelateret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod -1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>668.706</b>	<b>1.246</b>
1 Personaleomkostninger	-1.558.309	-2.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.464	-6
Andre driftsomkostninger	0	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>-896.067</b>	<b>-851</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.723	18
Andre finansielle indtægter	1.781.685	91
Nedskrivning af finansielle aktiver	12.761	185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.613	-1.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>850.489</b>	<b>-1.771</b>
Skat af årets resultat	-166.972	627
<b>Årets resultat</b>	<b>683.517</b>	<b>-1.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	628.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>683.517</b>	<b>-1.144</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.433	11
Materielle anlægsaktiver i alt	4.433	11
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Andre kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.433</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.212	29
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	620.178	200
Udskudte skatteaktiver	749.000	916
Tilgodehavende selskabsskat	5.463	28
Periodeafgrænsningsposter	1.679	0
Tilgodehavender i alt	1.415.532	1.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.844.352	10.048
Værdipapirer i alt	10.844.352	10.048
Likvide beholdninger	709.301	1.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.969.185</b>	<b>12.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.973.618</b>	<b>12.281</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.682.231	9.054
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.862.531</b>	<b>9.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	124.486	137
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.486</b>	<b>137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.539.579	2.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.746	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.840	64
	Anden gæld	240.436	535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.986.601	2.911
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.986.601</b>	<b>2.911</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.973.618</b>	<b>12.281</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.553.478	2.051
Andre omkostninger til social sikring	4.831	6
	<b>1.558.309</b>	<b>2.057</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.534	32
Andre finansielle omkostninger	44.079	1.182
	<b>67.613</b>	<b>1.214</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	160.000	160
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>160.000</b>	<b>160</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-160.000	-160
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-160.000</b>	<b>-160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.050.000	1.050
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.050.000</b>	<b>1.050</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.050.000	-1.050
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.050.000</b>	<b>-1.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-300.000	0
Årets nedskrivninger	0	-300
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.054.014	54.000	9.233.014
Udloddet udbytte	0	628.217	-54.000	574.217
Udbytte for regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>9.682.231</b>	<b>55.300</b>	<b>9.862.531</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om, at de vil understøtte datterselskaberne således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder. Disse forpligtigelser er indregnet i balancen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
